
2
DECYZJA NR 304 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 18 grudnia 2001 r.

w sprawie wprowadzenia do użytku służbowego pilotażowych programów szkolenia
specjalistycznego o profilach dochodzeniowo-śledczym i operacyjno-rozpoznawczym

dla policjantów służby kryminalnej posiadających przeszkolenie specjalistyczne
 inne niż wymagane w służbie kryminalnej

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 zarządzenia nr 10
Komendanta Głównego Policji z dnia 19 kwietnia 2001 r.
w sprawie szczegółowych zasad szkolenia policjantów i
strażników gminnych (miejskich) /Dz. Urz. KGP Nr 5,
poz. 56/, postanawiam co następuje:

§ 1
Wprowadzam do użytku służbowego pilotażowe

programy szkolenia specjalistycznego o profilach do-
choodzeniowo-śledczym i operacyjno-rozpoznawczym
dla policjantów służby kryminalnej posiadających prze-
szkolenie specjalistyczne inne niż wymagane w służbie
kryminalnej, stanowiące załączniki do decyzji.

§ 2
Realizację programów, o których mowa w § 1, po-

wierzam Szkole Policji w Pile.

§ 3
Traci moc decyzja nr 267/01 Komendanta Głów-

nego Policji z dnia 08 listopada 2001 r. w sprawie
wprowadzenia do użytku służbowego pilotażowych
programów szkolenia w ramach doskonalenia zawo-
dowego dla policjantów służby kryminalnej o profi-
lach operacyjno-rozpoznawczym i dochodzeniowo-
-śledczym.

§ 4
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji:
nadinsp. Antoni Kowalczyk

Programy szkolenia, stanowiące załączniki do decyzji, do wglądu w Wydziale III Informacji i Dokumentacji
Prawnej Biura Prawnego KGP.




